



# ZEIT FÜR BESINNlichkeit

ENTDECKEN SIE GESCHENKIDEEN  
FÜR IHRE LIEBSTEN

~~\*UVP 89,00~~  
**69,95**  
- 21%

**BIOHERM  
BLUE PEPTIDES UPLIFT  
DAY CREAM**  
50 ml  
€ 1399,00 / 1l

~~\*UVP 53,00~~  
**39,95**  
- 24%

**BIOHERM  
EAU PURE**  
EDT 100 ml  
€ 399,50 / 1l

~~\*UVP 110,00~~  
**74,95**  
- 31%

**GIORGIO ARMANI  
CODE FEMME**  
EDP 50 ml  
€ 1499,00 / 1l

~~\*UVP 28,00~~  
**19,95**  
- 28%

**BIOHERM  
LAIT CORPOREL**  
400 ml  
€ 49,88 / 1l

~~\*UVP 135,00~~  
**69,95**  
- 48%

**LANCÔME  
LA VIE EST BELLE**  
EDP 100 ml  
€ 699,50 / 1l

~~\*UVP 62,00~~  
**32,95**  
- 46%

**LANCÔME  
MIRACLE**  
EDP 30 ml  
€ 1098,34 / 1l

~~\*UVP 125,00~~  
**79,95**  
- 36%

**GIORGIO ARMANI  
STRONGER WITH YOU  
ABSOLUTELY**  
Parfum 100 ml  
€ 799,50 / 1l



~~\*UVP 59,00~~  
**34,95**  
- 40%

**LANCÔME  
TRÉSOR  
SET**  
EDP 30 ml  
**GRATIS**  
Bodylotion 50 ml  
Hypnôse Mascara 2 ml

~~\*UVP 70,00~~  
**39,95**  
- 42%

**LANCÔME  
LA VIE EST BELLE  
SET**  
EDP 30 ml  
**GRATIS**  
Bodylotion 50 ml  
Duschgel 50 ml



IHR  
GESCHENK



Beim Kauf ab einem Warenwert von 39 Euro der Marken Lancôme, Armani, Yves Saint Laurent, Prada, Valentino, Mugler, Biotherm, Diesel, Azzaro, Ralph Lauren, Viktor & Rolf und Cacharel erhalten Sie einen hochwertigen Regen-Taschenschirm.\*\*

\* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

\*\*Nur solange der Vorrat reicht.

LANCÔME

BIOHERM

EMPORIO ARMANI



Angebote gültig vom 02.12. – 31.12.2024

# PFLEGELIEBLINGE FÜR SIE

~~\*UVP 43,00~~  
**34,95**  
- 18%

**BIOThERM**  
**AQUASOURCE**  
**CICA NUTRI**  
**CREAM**  
50 ml  
€ 699.00 / 1l



~~\*UVP 89,00~~  
**69,95**  
- 21%

**BIOThERM**  
**BLUE PEPTIDES**  
**UPLIFT NIGHT**  
**CREAM**  
50 ml  
€ 1399.00 / 1l



~~\*UVP 34,00~~  
**19,95**  
- 41%

**LANCÔME**  
**NUTRIX**  
**FACE CREAM**  
50 ml  
€ 399.00 / 1l



~~\*UVP 25,00~~  
**19,95**  
- 20%

**BIOThERM**  
**DEO PURE**  
**ROLL-ON**  
75 ml  
€ 266.00 / 1l



~~\*UVP 37,00~~  
**28,95**  
- 21%

**LANCÔME**  
**HYPNOSE DRAMA**  
Mascara 01 Black



~~\*UVP 90,00~~  
**69,95**  
- 22%

**LANCÔME**  
**GÉNIFIQUE**  
**ULTIMATE SERUM**  
30 ml  
€ 2331.67 / 1l

NEU



~~\*UVP 135,00~~  
**99,95**  
- 25%

**LANCÔME**  
**RÉNERGIE H.C.F.**  
**TRIPLE SERUM**  
50 ml  
€ 1999.00 / 1l



~~\*UVP 110,00~~  
**79,95**  
- 27%

**BIOThERM**  
**LIFE PLANKTON**  
**SERUM**  
50 ml  
€ 1599.00 / 1l



NEU

~~\*UVP 25,00~~  
**19,95**  
- 20%

**BIOThERM**  
**LAIT DE**  
**DOUCHE**  
400 ml  
€ 49.88 / 1l



~~\*UVP 34,00~~  
**24,95**  
- 26%

**LANCÔME**  
**NUTRIX ROYAL**  
**BODYLOTION**  
400 ml  
€ 62.38 / 1l



\* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

LANCÔME

BIOThERM



2

Noch mehr Parfümerie-Highlights finden Sie unter [www.mueller.de/newsletter](http://www.mueller.de/newsletter)

# DUFTBESTELLER FÜR SIE

~~\*UVP 130,00~~  
**74,95**  
- 42%

**LANCÔME IDÔLE**  
EDP 100 ml  
€ 749.50 / 1l



~~\*UVP 59,00~~  
**32,95**  
- 44%

**LANCÔME TRÉSOR MIDNIGHT ROSE**  
EDP 30 ml  
€ 1098.34 / 1l



~~\*UVP 62,00~~  
**32,95**  
- 46%

**LANCÔME HYPNÔSE**  
EDP 30 ml  
€ 1098.34 / 1l



~~\*UVP 155,00~~  
**99,95**  
- 35%

**MUGLER ALIEN**  
EDP 90 ml  
€ 1110.56 / 1l



~~\*UVP 55,00~~  
**29,95**  
- 45%

**DIESEL LOVERDOSE**  
EDP 30 ml  
€ 998.34 / 1l



~~\*UVP 135,00~~  
**77,95**  
- 42%

**LANCÔME POÈME**  
EDP 100 ml  
€ 779.50 / 1l



~~\*UVP 130,00~~  
**74,95**  
- 42%

**LANCÔME TRÉSOR**  
EDP 100 ml  
€ 749.50 / 1l



~~\*UVP 50,00~~  
**29,95**  
- 40%

**CACHAREL YES I AM**  
EDP 30 ml  
€ 998.34 / 1l



~~\*UVP 40,00~~  
**22,95**  
- 42%

**CACHAREL NOA**  
EDT 30 ml  
€ 765.00 / 1l



~~\*UVP 42,00~~  
**22,95**  
- 45%

**CACHAREL AMOR AMOR**  
EDT 30 ml  
€ 765.00 / 1l



~~\*UVP 40,00~~  
**22,95**  
- 42%

**CACHAREL ANAIS ANAIS**  
EDT 30 ml  
€ 765.00 / 1l



LANCÔME

cacharel

DIESEL

MUGLER

Ihre Treue wird belohnt:

Die  App

3



# GESCHENKIDEEN FÜR IHN

\*UVP 25,00  
**19,95**  
- 20%

**BIOThERM**  
**DAY CONTROL**  
**48H DEO**  
**ROLL ON**  
75 ml  
€ 266,00 / 1l



\*UVP 125,00  
**79,95**  
- 36%

**GIORGIO ARMANI**  
**CODE**  
Parfum 75 ml  
€ 1066,00 / 1l



\*UVP 120,00  
**74,95**  
- 37%

**GIORGIO ARMANI**  
**CODE**  
EDP 75 ml  
€ 999,34 / 1l



\*UVP 81,00  
**59,95**  
- 25%

**AZZARO**  
**THE MOST WANTED**  
**INTENSE**  
EDP 50 ml  
€ 1199,00 / 1l



\*UVP 82,00  
**54,95**  
- 32%

**AZZARO**  
**POUR HOMME**  
EDT 100 ml  
€ 549,50 / 1l



\*UVP 67,00  
**44,95**  
- 32%

**DIESEL**  
**SOUND OF**  
**THE BRAVE**  
EDT 50 ml  
€ 899,00 / 1l



\*UVP 67,00  
je **44,95**  
- 32%

**DIESEL**  
**ONLY THE BRAVE**  
**ONLY THE BRAVE TATTOO**  
EDT 50 ml  
€ 899,00 / 1l

\*UVP 50,00  
je **34,95**  
- 30%

**DIESEL**  
**ONLY THE BRAVE**  
**ONLY THE BRAVE TATTOO**  
EDT 35 ml  
€ 998,58 / 1l



\* UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

**BIOThERM**

**GIORGIO ARMANI**

**AZZARO**

**DIESEL**

Ihre nächstgelegene Müller-Filiale mit exklusiver Parfümerie erfahren Sie auf: [www.mueller.de](http://www.mueller.de)

oder wählen Sie Mo. - Fr. 8.00 - 20.00 Uhr  
oder Sa. 9.00 - 14.00 Uhr  
unsere Kundenservice Hotline +49 731 725 57000  
e-Mail: [info@mueller.de](mailto:info@mueller.de)

Irrtum vorbehalten, Preise in Euro, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen möglich. Sollten einzelne der in diesem Prospekt beworbenen Produkte trotz sorgfältiger Planung wegen unerwarteter hoher Nachfrage ausverkauft sein, bitten wir um Ihr Verständnis. Aus vertriebstechnischen Gründen ist das Gesamtsortiment nicht in jeder Filiale erhältlich. Preisänderungen vorbehalten! Gültig nur in Deutschland. Online bestellbare Artikel sind gesondert gekennzeichnet. ÖKO-Kontrollstellen-Code: DE-ÖKO-006. Müller Handels GmbH & Co.KG, Albstrasse 92, 89081 Ulm

Angebote gültig vom 02.12. - 31.12.2024